П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о допуске к участию в аукционе

заявителей и о признании заявителей участниками

 аукциона по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества

город Кинель

Самарской области

Двадцать третье декабря две тысячи тринадцатого года

Время заседания комиссии: 14-00 часов местного времени (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области - актовый зал)

Комиссия в составе:

Есипов Александр Витальевич - заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по экономике - председатель комиссии:
Скрипникова Татьяна Петровна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Корнеев Владимир Викторович – главный специалист- специалист по исполнению бюджета

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (с приложением пакета документов) от 24.12.2013 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества.

      2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 24.12.2013 года по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                  ЛОТ №1 – на нежилое помещение площадью 33,5 кв.м. (комната№4) в нежилом 2-

                                      хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м. по адресу:

                                      Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40,  под

                                      размещение офиса, на срок с 01.01.2014 года по 28.12.2014 года:

- на лот №1 заявок не поступило.

                  ЛОТ №2 - на нежилое помещение площадью 23,35 кв.м. (комната№5) в нежилом 2-

                                    хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м. по адресу:

                                    Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40,  под

                                    размещение офиса, на срок с 01.01.2014 года по 28.12.2014 года:

- на лот №2 заявок не поступило.

                  ЛОТ №3 - на нежилое помещение площадью 18,5 кв.м. (комната№8) в нежилом 2-

                                      хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м. по адресу:

                                      Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40,  под

                                      размещение офиса, на срок с 01.01.2014 года по 28.12.2014 года.

- на лот №3 заявок не поступило.

                   ЛОТ №4 - на нежилое помещение площадью 17,0 кв.м. (комната№9) в нежилом 2-

                                       хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м. по адресу:

                                      Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40,  под

                                        размещение офиса, на срок с 01.01.2014 года по 28.12.2014 года.

- на лот №4 заявок не поступило.

                 ЛОТ №5 - на нежилое помещение площадью 27,9 кв.м. (комната№11) в нежилом 2-

                                    хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м. по адресу:

                                    Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40,  под

                                    размещение офиса, на срок с 01.01.2014 года по 28.12.2014 года.

- на лот №5  заявок не поступило.

                 ЛОТ №6 - на нежилое помещение площадью 10,4 кв.м. (комната№12) в нежилом 2-

                                    хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м. по адресу:

                                    Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40,  под

                                    размещение офиса, на срок с 01.01.2014 года по 28.12.2014 года.

- на лот №6  заявок не поступило.

                 ЛОТ №7 - на нежилое помещение площадью 19,6 кв.м. (комната№13) в нежилом 2-

                                    хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м. по адресу:

                                    Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40,  под

                                    размещение офиса, на срок с 01.01.2014 года по 28.12.2014 года.

- на лот №7  заявок не поступило.

                 ЛОТ №8 - на нежилое помещение площадью 79,1 кв.м. (комната№14) в нежилом 2-

                                    хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м. по адресу:

                                    Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40,  под

                                    размещение офиса, на срок с 01.01.2014 года по 28.12.2014 года.

- на лот №8  заявок не поступило.

         Комиссия решила:
        1. Аукцион по лотам с №1 по №8 признать несостоявшимся. Лоты с №1 по №8 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей.

Комиссия:

Председатель комиссии:

Заместитель главы муниципального

района Кинельский по экономике                            ___________________       А.В. Есипов

Председатель КУМИ муниципального

района Кинельский                                                      ___________________      Т.П. Скрипникова

Начальник отдела имущественных

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский                                                     ___________________       Н.В. Захлестина

Главный специалист –специалист по

исполнению бюджета                                                 ___________________        В.В. Корнеев